R. Deus in te speravi, Dōmine non confundar in ætērum: in justitia tua libera me, * Et eripe me. **V.** Inclina aures meas, & salva me. Et eripe me.

Lectio ii.

Univocum autem nostrum data est grātia secundum mensuram donationis Christi. Propter quod dicitur: Ascendens in altum captivum duxit captivitatem: dedit dona hominibus. Quod autem ascendit, quid est, nisi quia & descendit primum in inferiores partes terræ? Qui descendit, ipse est & qui ascendit super omnes cœlos, ut impleret omnia.

R. Repleatur os meum laude tua, ut hymnum dicam gloriæ tuæ, totā die magnitudinem tuam: noli me proficere in tempore senectutis: * Dum defecerit in me virtus mea, ne derelinquas me. **V.** Gaudēbunt labia mea cum cantavero tibi. Dum defecerit.

Lectio iij.

Et ipse dedit quosdam quidem Apóstolos, quosdam autem Prophetas, alios vero Evangelistas, alios autem pastores, & doctores ad consumptionem sanctorum in opus ministrerii, in edificationem corporis Christi: donec

occurrámus omnes in unitátem fidei, & agnitionis filii Dei, in virum perfectum, in mensuram etáti plenitudinis Christi: ut jam non sinus párvuli fluctuantes, & circumferámur omni vento doctrinae in nequitia hóminum, in astutia ad circumventionem erroris. Veritatem autem facientes in charitate, crescámus in illo per ómnia, qui est caput Christus.

R. Gaudébunt lábia mea cum cantávero tibi: * Et ánima mea, quam redemisti Dómine. **V.** Sed & lingua mea meditábitur justitiam tuam, totá die laudem tuam. Et ánima. Glória Patri. Et ánima.

FERIA SEXTA.

De Epístola ad Ephésios.

Lectio j.

Cap. 5.

Estóte ergo imitatores Dei, sicut filii charissimi: & ambuláte in dilectione, sicut & Christus dilexit nos, & tradidit semetipsum pro nobis oblationem, & hostiam Deo in odorem suavitatis. Fornicatio autem, & omnis immunditia, aut avaritia nec nominéur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpítudo, aut stultitíum, aut scurrilias, quae ad rem non pertainet: sed magis gratiárum actio.

R. Confitébor tibi Dómine Deus in toto corde meo, & honorificábo nomen tuum in aeternum: * Quia misericórdia tua Dómine magna est super me. **V.** Deus meus es tu, & confitébor tibi: Deus meus es tu, & exaltábo te. Quia misericórdia.

Lectio ij.

Hoc enim scitote intelligentes: quod omnis fornicator, aut immundus, aut avárus, quod est idolórum sérvitus, non habet hereditatem in regno Christi, & Dei. Nemo vos seducat inanibus verbis: propter haec enim venit ira Dei in

filios diffidentiae. Nolite ergo effici participes eorum. Erátis enim aliquándó ténébrae: nunc autem lux in Dómino. Ut filii lucis ambuláte.

R. Misericórdia tua Dómine magna est super me: * Et liberásti animam meam ex inférno infériori. **V.** In die tribulationis meae clamávi ad te, quia exaudísti me. Et.

Lectio iij.

Fructus enim lucis est in omni bonitate, & justitia, & veritate: probantes quid sit beneplácitum Deo: & nolite comunicáre opéribus infructuosis ténébrarum, magis autem redarguite. Quae enim in occulto fiunt ab ipsis, turpe est & dicere. Omnia autem, quae arguuntur, á lumine manifestantur: omne enim, quod manifestátur, lumen est. Propter quod dicit: Surge qui dormis, & exúrge á mórtuis, & illuminábit te Christus.

R. Factus est mihi Dóminus in refugium: * Et Deus meus in auxiliium spei meae. **V.** Erpuit me de inimicis meis fortissimis, & factus est Dóminus protector meus. Et Deus. Glória Patri. Et Deus.

SABBATO

De Epístola ad Ephésios.

Lectio j.

Cap. 6.

Filii, obedite paréntibus vestris in Dómino: hoc enim justum est. Honóra patrem tuum, & matrem tuam, quod est mandátum primum in promissione: ut bene sit tibi, & sis longævus super terram. Et vos patres nolite ad iracúndiam provocáre filios vestros: sed educáte illos in disciplina, & correptione Dómini.

R. Ne perdidicistis. 282.

Lectio ij.

Servi obedite dómínis carnalibus cum timóre, & tremóre, in simplicitate cordis vestri, sicut Christo:

ro: non ad óculum serviéntes, quasi hominibus placétes, sed ut servi Christi, faciéntes voluntátem Dei ex ánimo, cum bona voluntate serviéntes, sicut Dómino, & non hominibus: sciétes quóniam unusquisque quodcumq; fécerit bonum, hoc recipiet á Dómino, sive servus, sive liber. Et vos Dómini eadem facite illis, remittétes minas: sciétes quia & illórum, & vester Dóminus est in caelis: & personarum acceptio non est apud eum.

R. Parátum cor meum. 283.

Lectio iij.

De cetero fratres confortámini in Dómino, & in poténtia virtutis ejus. Indúite vos armatúram Dei, ut possitis stare advérsus instigias diabóli: quóniam non est nobis colluctatio advérsus carnem & sánguinem: sed advérsus principes, & potéstates, advérsus mundi rectóres ténébrarum harum, contra spirítuália nequitiae, in caeléstibus. Propterea accipite armatúram Dei, ut possitis resistere in die malo, & in ómnibus perfecti stare.

R. Adjutor meus. 283.

Ad Vesperas.

Oratio.

Deus, qui nos in tantis periculis constitútos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis & corpóris; ut ea, quae pro peccatis nostris patimur, te adjuvante vincámus. Per Dóminum nostrum.

DOMINICA IV.

post Epiphaniam.

In primo Nocturno.